

广东省粤东技师学院蓬莱山庄 c 座

宿舍修缮工程

预算编制报告书



工程编号: DZSJ-YD-2025-012

工程名称: 广东省粤东技师学院蓬莱山庄 c 座宿舍修缮工程

建设单位: 广东省粤东技师学院

咨询单位: 大洲设计咨询集团有限公司



预算编制说明

一、工程概况：

（一）工程名称：广东省粤东技师学院蓬莱山庄 c 座宿舍修缮工程

（二）建设单位：广东省粤东技师学院

（三）工程内容：详见报告书及相关资料

二、编制依据：

1. 建设单位提供的该工程的有关资料：

本项目根据建设单位提供的相关资料进行计算。

2. 计价依据：

（1）工程量清单项目计量规范（2013-广东）；

（2）《广东省建筑与装饰工程综合定额》2018 年；

（3）《广东省市政工程综合定额》2018 年；

（4）《广东省安装工程综合定额》2018 年；

（5）《广东省园林绿化工程综合定额》2018 年；

（6）《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额》（2012）；

（7）《广东省建设工程计价通则》（2010）；

（8）《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500—2013

3. 预算包干费（以人工费+机具费为基数）：

（1）建筑工程：按 7%计；

（2）市政工程：按 6%计；

（3）安装工程：按 10%计；

(4) 园林工程：按 6%计。

4. 概算幅度差（以分部分项工程费为基数）

(1) 建筑工程：按 3%计；

(2) 单独装饰装修工程：按 5%计；

5、绿色施工安全防护措施费（以人工费+机具费为基数）：

执行定额费用标准，建筑工程按 19%；装饰工程按 13%；安装工程按 35.77%；市政工程按（单独场地平整工程 4.35%；道路、管网工程 16.5%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程 14.5%）；园林绿化工程按 10%；

6、税金：按税前造价 $\times 9\%$ ；

7、本工程按造价站公布的参考“汕头市 2025 年第二季度”价格计取；缺项材料价格结合市场询价进行计算。

三、编制结果：

本项目预算总金额为 348271.03 元（其中绿色施工安全防护措施费 19668.92 元，工程其他费用 15963.09 元）。

四、附件：《广东省粤东技师学院蓬莱山庄 c 座宿舍修缮工程预算编制报告书》

广东省粤东技师学院蓬莱山庄 c 座宿舍修缮工程修缮内容

建筑:

1. 部分房间卫生间老旧漏水，需重做（包括座厕、地砖、墙面贴砖墙至吊顶下），部分卫生间木门已局部破损腐烂，更换厕所门。
2. 部分房间入门位置有石膏吊顶，均已老旧，改为铝扣板吊顶并更换天花灯具。

给排水改造:

1. 所有落水管所过之处均漏水（因被砖墙包裹，漏水点不详），因此，部分卫生间需重新施工，敲掉包裹砖墙，查明漏水原因，重新布管。新布管不要包裹，方便今后维护。
2. 外立面落水管全部更换。
3. 部分坐厕老旧，需更换。
4. 各水表改为无线远传水表。

电气改造:

1. 首层 101 房墙壁安装了整栋楼各个房间和各共用电开关总箱（各分路开关为无线遥控开关），现需在其柱子的左侧墙上安转各回路无线远传电表箱。
2. 各房间壁装的两套荧光灯管取消，改为吸顶 LED 灯盘。

广东省粤东技师学院蓬莱山庄c座宿舍修缮工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 348271.03
(大写) : 叁拾肆万捌仟贰佰柒拾壹元零叁分

建设单位: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价工程师签字盖章)

复核人: (造价工程师签字盖章)

编制时间:

复核时间:

工程预算造价汇总表

工程名称：广东省粤东技师学院蓬莱山庄c座宿舍修缮工程

序号	项 目 名 称	金 额 （元）	备 注
一	建设工程费用	332307.94	
1	广东省粤东技师学院蓬莱山庄c座宿舍修缮工程	332307.94	
二	建设工程其他费用	15963.09	
1	设计费	11963.09	按计价格[2002]10号，下浮20%
2	预算编制费用	2000.00	按粤价函[2011] 742号计费，不足2000元则按2000元计
3	结算审核费用	2000.00	按粤价函[2011] 742号计费，不足2000元则按2000元计
	合 计	348271.03	

单位工程预算造价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		装饰部分					209177.25	
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1.天棚饰面拆除 木龙骨 其他装饰面 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):6	m2	120	9.08	1089.60	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1.立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):6	m2	1130	11.13	12576.90	
3	011605002001	立面块料拆除	1.立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 铲除找平层 人工费+200 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):6	m2	265.82	33.97	9029.91	
4	011605001001	平面块料拆除	1.平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):6	m2	94.56	23.26	2199.47	
5	011610001001	木门窗拆除	1.门窗拆除(整樘) 木质 4m2以内 人工*1.3 2.拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):6	m2	22.05	5.23	115.32	
6	011302001001	吊顶天棚	1.装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2.方型铝扣板面层 600×600	m2	120	157.09	18850.80	
7	011406001001	内墙面抹灰面油漆	1.底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15 2.成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2 3.乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	m2	1130	64.22	72568.60	
本页小计							116430.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
8	011204003001	块料墙面	1. 聚合物水泥(JS)防水涂料 立面 1.5mm厚 实际厚度(mm):2 2. 底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2 水泥砂浆 块料周长1300外 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M10	m2	265.82	203.88	54195.38	
9	011102003001	防滑砖地面	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 2. 单组份聚氨酯涂膜防水 2mm厚 平面 3. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 4. 细石混凝土找平层 30mm 实际厚度(mm):40 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 换为【细石混凝土C25】 5. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 6. 聚合物水泥(JS)防水涂料 平面 1.5mm厚 实际厚度(mm):2 7. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20 8. 楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):5 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	m2	94.56	257.62	24360.55	
10	010801001001	厕所门	1. 铝合金平开门安装 2. 铝合金全玻单扇平开门46系列 无上亮(无横框)	m2	22.05	643.57	14190.72	
本页小计							92746.65	

措施项目费汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1	3175.6	3175.60
粤011701012001	活动脚手架	m2	1130	2.24	2531.20
粤011701012002	活动脚手架	m2	120	5.37	644.40
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	密目式安全网	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
		项	1		
1.5	模板的支架	项	1		
		项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
		项	1		
1.7	施工围挡照明	项	1		
		项	1		
1.8	临时钢管架通道	项	1		
		项	1		
1.9	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.10	吊装设备基础	项	1		
		项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
		项	1		
1.12	施工便道	项	1		
		项	1		
1.13	样板引路	项	1		
		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	13%	11152.21
	小计	元			14327.81
2	措施其他项目				
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
011707002001	夜间施工增加费	项		20%	
GGCSF0000001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用	项	1		

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

编码	项目名称	单位	工程量	金额（元）	
				综合单价	合价
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1	3175.6	3175.6
粤011701012001	活动脚手架	m2	1130	2.24	2531.2
A1-21-136	墙柱面活动脚手架	100m2	11.3	223.76	2528.49
粤011701012002	活动脚手架	m2	120	5.37	644.4
A1-21-137	天棚活动脚手架	100m2	1.2	537	644.4
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	密目式安全网	项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	模板的支架	项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.7	施工围挡照明	项	1		
1.8	临时钢管架通道	项	1		
1.9	独立安全防护挡板	项	1		
1.10	吊装设备基础	项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
1.12	施工便道	项	1		
1.13	样板引路	项	1		
2	措施其他项目				
2.5	模板工程	项	1		
2.6	垂直运输工程	项	1		
2.7	材料及小型构件二次水平运输	项	1		
2.8	成品保护工程	项	1		
2.9	井点降水工程	项	1		
本页小计					
合 计					

其他项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	数量	单价(元)	取费基数	费率(%)	金额(元)	备注
		其他项目							
1	ZLF	暂列金额							
2	ZGJ	暂估价							
2.1	ZGC	材料暂估价							
2.2	ZGGC	专业工程暂估价							
3	LXF	计日工							
4	ZCBFWF	总承包服务费							
5	YSBGF	预算包干费						6005.03	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00%计算
6	GCYZF	工程优质费							按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00% ；省级质量奖：7.50% ；市级质量奖：4.50%
7	GSFDC	概算幅度差							按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	XCQZFY	现场签证费用							
9	SPFY	索赔费用							
10	QTFY	其他费用							按实际发生或经批准的施工方案计算
		小计						6005.03	
		合计						6005.03	

税金项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	84531.8708	1.02	86222.51
2	RGFTZ	人工费调整	元	720.76	1.00	720.76
3	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0341	4142.22	141.25
4	02030040	门窗密封橡胶条	m	135.7961	2.55	346.28
5	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	16.8477	2.23	37.57
6	03010320	螺母综合	十个	42.8958	2.82	120.97
7	03011315	高强螺栓	kg	1.4867	12.00	17.84
8	03013101	膨胀螺栓M5×50	十套	12.068	1.30	15.69
9	03016191	专用螺母垫圈Q235 3#	块	20.064	0.99	19.86
10	03019031	射钉	十个	15.1922	0.06	0.91
11	03134011	水砂纸	张	40.68	0.77	31.32
12	03135001	低碳钢焊条综合	kg	1.4063	6.91	9.72
13	03213001	铁件综合	kg	48.7452	4.84	235.93
14	03213111	镀锌铁码	支	246.9512	0.47	116.07
15	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.2071	309.78	373.94
16	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0367	414.86	15.23
17	05030180	松木板	m3	0.0256	1474.64	37.75
18	06010020	平板玻璃6	m2	22.3923	34.34	768.95
19	07010025	釉面砖300*600	m2	280.745	37.18	10438.10
20	07050030	瓷质抛光砖600×600	m2	98.4288	60.23	5928.37
21	09050050	铝合金方板600×600	m2	125.519	90.02	11299.22
22	10010040	轻钢中龙骨	m	303.8534	3.28	996.64
23	10010050	轻钢大龙骨h=45	m	166.7696	5.12	853.86
24	10130030	轻钢中龙骨横撑h19	m	253.2803	4.19	1061.24
25	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	240.9838	12.83	3091.82
26	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	273.1154	12.83	3504.07
27	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	1425.2498	1.67	2380.17
28	13050157	聚氨酯防水涂料单组份 I型	kg	14.5502	11.81	171.84
29	13050170	聚合物水泥防水涂料JS-II	kg	1389.7987	15.04	20902.57
30	13410050	软填料	kg	5.4951	3.90	21.43
31	14410130	玻璃胶335克/支	支	13.1153	13.73	180.07
32	14410490	墙边胶	L	3.3589	46.78	157.13
33	34090010	白棉纱	kg	4.1398	11.47	47.48
34	34110010	水	m3	17.3695	4.50	78.16
35	80210690@2	细石混凝土C20	m3	3.9179	357.23	1399.59

单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	99450760	其他材料费	元	497.6189	1.00	497.62
37	CLFTZ	材料费调整	元	0.4017	1.00	0.40
38	MC1-93	铝合金全玻单扇平开门46系列无上亮(无横框)	m2	22.3918	513.15	11490.35
39	8005907	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 ≥ 5 mm M10	m3	1.4578	328.42	478.77
40	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 ≥ 5 mm M15	m3	39.0627	353.77	13819.21
41	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找平 M15	m3	-1.4693	343.82	-505.17
42	8005910@1	湿拌地面砂浆地面普通找平 M15	m3	1.45	343.82	498.54
43	8005911@1	湿拌地面砂浆地面普通找平 M20	m3	5.8	369.50	2143.10
44	00010003	机上人工	工日	1.7793	234.64	417.49
45	99450630	折旧费	元	153.31	1.00	153.31
46	99450640	检修费	元	26.1312	1.00	26.13
47	99450650	维护费	元	116.1933	1.00	116.19
48	99450660	安拆费	元	2.3409	1.00	2.34
49	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	55.7633	8.29	462.28
50	99450700	电(机械用)	kW·h	12.9962	0.63	8.19
51	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0262	1.00	-0.03
		合计				181353.03

单位工程预算造价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除工程					3704.73	
		给排水改造					3141.33	
1	070202107001	拆除原有坐厕	1. 大便器水箱(高、低位水箱通用) 2. 大便器	套	15	73.34	1100.10	
2	粤R2-2-34	拆除原有排水 管	1. 排水塑料管 公称直径(mm以 内) 100	m	197.03	10.36	2041.23	
		电气改造					563.40	
3	070201315001	拆除原有荧光 灯	1. 成套型荧光灯具 单管	套	60	9.39	563.40	
		电气工程					28009.39	
4	030404017001	无线远传电表 箱ALWZ	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半 周长m以内) 2. 5	台	1	8989.22	8989.22	
5	030412005001	LED白色方形吸 顶灯600*600 mm, 24W	1. 成套型荧光灯具安装 吸顶式 三管	套	30	132.61	3978.30	
6	030412005002	LED白色方形吸 顶灯300*300 mm, 12W	1. 成套型荧光灯具安装 吸顶式 三管	套	24	120.98	2903.52	
7	030412004001	筒灯	1. 1	套	15	128.39	1925.85	
8	030411006001	灯具盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	54	10.06	543.24	
9	030411002001	线槽	1. 难燃线槽安装 线槽断面周长 (mm以内) 120	m	248	19.11	4739.28	
10	030411004001	配线 ZR-BV-2 .5	1. 线槽配线 导线截面(mm2以内) 2.5	m	558	3.70	2064.60	
11	030507006001	出入口门禁一 体机及电源	1. 门禁控制器 单门	台	3	471.03	1413.09	
12	030507001001	单门磁力锁及 支架	1. 入侵探测器安装(室内外、周 界) 门磁开关、窗磁开关、紧 急脚踏开关、紧急手动开关 有 线	套	3	133.97	401.91	
13	030414002001	送配电装置系 统	1. 送配电装置系统调试 (综合) 1kV以下交流供电 经修配改 或拆迁的旧设备调试 单价*1.1	系统	1	1050.38	1050.38	
		给排水工程					36342.85	
		给水系统					9441.90	
本页小计							31714.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费				
LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	5341.11	5341.11
2	措施其他项目				
031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0		
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0		
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30		
粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		
031302002001	夜间施工增加费		20		
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10		
粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费				
QTFY00000001	其他费用				
合 计					

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

编码	项目名称	单位	工程量	金额（元）	
				综合单价	合价
2	措施其他项目				
031302007001	高层施工增加	项	1		
031301017001	脚手架搭拆费	项	1	468.32	468.32
BM399	脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	280.19	280.19
BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程，除10章)	元	1	188.13	188.13
BM434	脚手架搭拆费(刷油、防腐蚀、绝热工程)	元	1		
本页小计					
合 计					

其他项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	数量	单价(元)	取费基数	费率(%)	金额(元)	备注
		其他项目							
1	ZLF	暂列金额							
2	ZGJ	暂估价							
2.1	ZGC	材料暂估价							
2.2	ZGGC	专业工程暂估价							
3	LXF	计日工							
4	ZCBFWF	总承包服务费							
5	YSBGF	预算包干费						1493.18	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10.00%计算
6	GCRYZF	工程优质费							按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：20.00% ；省级质量奖：12.50% ；市级质量奖：7.50%
7	GSFDC	概算幅度差							按分部分项工程费的3.00%计算
8	XCQZFY	现场签证费用							
9	SPFY	索赔费用							
10	QTFY	其他费用							按实际发生或经批准的施工方案计算
		小计						1493.18	
		合计						1493.18	

税金项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	36.7645	113.02	4155.12
2	00010010	人工费	元	8627.7119	1.02	8800.27
3	00010010@1	人工费	元	1872.8697	1.02	1910.33
4	RGFTZ	人工费调整	元	468.3189	1.00	468.32
5	01130060	镀锌扁钢综合	kg	1.5523	3.19	4.95
6	02010015	橡胶板4~15	kg	1.551	11.09	17.20
7	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	79.476	0.13	10.33
8	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	24.8367	2.10	52.16
9	02130140	扁形塑料绑带	m	30.9227	0.72	22.26
10	02270001	棉纱	kg	1.4435	11.47	16.56
11	02270020	白布	kg	0.1242	2.75	0.34
12	03011350	膨胀螺栓M6~12×50~120	十套	3.09	56.58	174.83
13	03013031	膨胀螺栓M6	十套	1.224	2.80	3.43
14	03013041	膨胀螺栓M8	十套	1.1874	3.15	3.74
15	03013051	膨胀螺栓M10	十套	0.041	5.82	0.24
16	03014291	镀锌锁紧螺母DN20×3	十套	12.015	3.81	45.78
17	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	10.7206	0.18	1.93
18	03134021	铁砂布0~2#	张	5.6366	0.94	5.30
19	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.1552	6.91	1.07
20	03135231	焊片Φ3.5	个	9	0.20	1.80
21	03136021	焊锡丝综合	kg	0.1035	7.69	0.80
22	03136171	松香焊锡丝Φ2.3	kg	0.0309	32.11	0.99
23	03139021	冲击钻头Φ12	个	0.0168	8.55	0.14
24	03139081	冲击钻头Φ8~16	个	0.36	4.14	1.49
25	03139281	钢锯条	条	49.6372	0.43	21.34
26	0365071	冲击钻头Φ6~8	个	0.7668	5.07	3.89
27	13010120	酚醛磁漆	kg	0.0167	7.75	0.13
28	13010130	酚醛调和漆	kg	0.0517	9.29	0.48
29	13350035	防水密封胶	支	7.5	8.10	60.75
30	14070050	机油综合	kg	0.309	6.96	2.15
31	14090010	电力复合脂	kg	0.4243	14.45	6.13
32	1431411	塑料胀管D6~8	个	118.8	0.24	28.51
33	14330030	丙酮	kg	6.4843	9.74	63.16
34	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	4.2618	14.02	59.75

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
35	17250170	塑料软管D5	m	0.2587	0.40	0.10
36	21150140	大便器排水接头	个	15.15	5.20	78.78
37	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5 mm ²	m	59.7326	1.17	69.89
38	2609391	铜接线端子20A	个	54.81	0.17	9.32
39	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13 mm	卷	0.0835	2.40	0.20
40	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105 ℃-2.5mm ²	m	7.1111	1.11	7.89
41	29030070	塑料线槽配件线槽断面周长120 以内	个	184.016	0.25	46.00
42	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	120.15	0.06	7.21
43	29090210	铜接线端子DT-2.5mm ²	个	15.225	1.06	16.14
44	34090250	脱脂棉	kg	0.0621	25.13	1.56
45	34110010	水	m ³	2.8234	4.50	12.71
46	34130001	标志牌塑料扁形	个	36.4932	0.68	24.82
47	37091110	钢垫板1~2	kg	0.207	4.37	0.90
48	99450760	其他材料费	元	65.9175	1.00	65.92
49	9946131	其他材料费	元	108.1492	1.00	108.15
50	03076181	角型阀(带铜活)DN15	个	15.15	53.22	806.28
51	03078101	坐便器盖板	套	15.15	72.96	1105.34
52	17250370@1	UPVC排水管 DN100	m	193.7041	17.96	3478.93
53	18090060@1	室内塑料排水管件DN100	个	227.7667	6.65	1514.65
54	19030170@1	螺纹闸阀DN20	个	30.3	57.61	1745.58
55	21150030	连体坐便器	个	15.15	760.78	11525.82
56	2200001@1	LED白色方形吸顶灯600*600mm , 24W	套	30.3	93.52	2833.66
57	2200001@2	LED白色方形吸顶灯300*300mm , 12W	套	24.24	82.01	1987.92
58	24010020@1	无线远传水表 DN20	个	30	240.04	7201.20
59	25000001@1	筒灯	套	15.15	96.05	1455.16
60	28030170@3	ZR-BV-2.5	m	606.3256	1.97	1194.46
61	29030060	塑料线槽	m	269.4768	2.52	679.08
62	29110390@1	灯具盒	个	55.08	2.50	137.70
63	55090080@1	无线远传电表箱ALWZ	台	1	8542.03	8542.03
64	57010010@1	单门磁力锁及支架	套	3	85.02	255.06
65	57030010@1	出入口门禁一体机及电源	套	3	308.05	924.15

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]